INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO SERVIDOR MUNICIPAL DE TAQUARITINGA – IPREMT

CONTRATO:  001/2017  –  CONTRATANTE:  Instituto  de  Previdência  do  Servidor
Municipal  de  Taquaritinga  –  IPREMT   –  CONTRATADA:  Instituto  Brasileiro  de
Administração Municipal - IBAM – OBJETO: planejamento, organização e execução do
concurso  público  para  provimento  dos  cargos  efetivos  de   Secretário  Assistente
Administrativo,   Auxiliar  de  Limpeza  e   Procurador  Autárquico  Previdenciário –
ASSINATURA: 09/03/2017 – VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 38.000,00 – Processo
Licitatório nº 001/17.